ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số :   07/1998/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   28   tháng  4  năm 1998
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập phòng Tổ chức - hành chính và

 phòng Kinh tế tổng hợp thuộc Sở Giao thông Vận tải

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Xét Tờ trình số 176/TT-GTTVT ngày 16/3/1998 của Sở Giao thông Vận tải và đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay tách phòng Tổng hợp - Tổ chức - Hành chính thuộc Sở Giao thông Vận tải thành phòng Tổ chức - Hành chính và phòng Kinh tế tổng hợp.

Điều 2: Giao cho Giám đốc Sở Giao thông Vận tải căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao bố trí sắp xếp cán bộ và giao nhiệm vụ cho các phòng chuyên môn theo hướng tinh gọn, bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3:  Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, thủ trưởng các ngành liên quan và Giám đốc Sở Giao thông Vận tải chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                   TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                                Mai Ái Trực